404_10244313

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва

13 ноября 2020 года                                                           Дело №А41-52138/2020

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Г.А. Гарькушовой

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"(ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002)

к ИП Охотиной Антонине Михайловне (ИНН 434546232306, ОГРН

316435000095871)

о взыскании задолженности за поставленный товар в рамках договора №108 от

06.02.2020 (товарные накладные: PN20T0098246, PN20T0128268) в размере

16.124 руб. 31 коп.; пеней в соответствии с п.26 за период с 25.03.2020 по

12.08.2020 в размере 2.236 руб. 89 коп.

без вызова сторон

Руководствуясь ст.ст. 110, 112, 167-171, 229 АПК РФ, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Охотиной Антонины Михайловны, ОГРНИП

316435000095871, в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД", ОГРН 1075044005002,

задолженность в сумме 16.124 (шестнадцать тысяч сто двадцать четыре) руб. 31

коп., пени в сумме 2.236 (две тысячи двести тридцать шесть) руб. 89 коп., а

также расходы по уплате госпошлины в сумме 2.000 (две тысячи) руб.

В соответствии с частью 4 статьи 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации решение арбитражного суда первой инстанции

по результатам рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может

быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции в срок, не

превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

       Судья                                                                            Г. А. Гарькушова